
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Gminy Siedlce

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r.poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego uchwałą
Nr V/62/2003 z dnia 30 stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 94 poz. 2407 z dnia 5 kwietnia 
2003 roku z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się następujące składy liczbowe stałych komisji Rady Gminy Siedlce:
Komisja Rewizyjna 4 osoby,
Komisja Planowania, Budżetu i Finansów 11 osób,
Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 7 osób,
Komisja Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych 8 osób.

§ 2. 
Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Siedlce:
Komisja Rewizyjna:

1. Chojecki Roman
2. Gochnio Albert
3. Kamiński Ludwik
4. Matuszyński Grzegorz

Komisja Planowania, Budżetu i Finansów:
1. Chojecki Roman
2. Gochnio Albert
3. Guzek Zofia
4. Kamiński Ludwik
5. Kozak Krystyna
6. Matuszyński Grzegorz
7. Ornoch Sylwester
8. Rymuza Andrzej
9. Stopa Dariusz
10. Woźnica Leszek
11. Zając Mariusz

Id: 8F21D916-2D79-460C-BF6B-666D7E50531F. Uchwalony Strona 1



Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej:
1. Chojecki Roman
2. Kamiński Ludwik
3. Kozak Krystyna
4. Łęczycka Elżbieta
5. Ornoch Sylwester
6. Rymuza Andrzej
7. Woźnica Leszek

Komisja Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych:
1. Chojecki Roman
2. Koc Grzegorz
3. Kozak Krystyna
4. Łęczycka Elżbieta
5. Matuszyński Grzegorz
6. Ornoch Sylwester
7. Rymuza Andrzej
8. Woźnica Leszek

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XLII/422/2014 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 
powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Gminy Siedlce.

§ 4. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Siedlce oraz na stronie internetowej Gminy Siedlce.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

dr Dariusz Stopa

Id: 8F21D916-2D79-460C-BF6B-666D7E50531F. Uchwalony Strona 2




